thuộc Dự án xây dựng công trình đượng bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai 

đoạn 2021-2025 (đi qua địa bàn huyện Vĩnh Linh). 

Cụ thể: 

+ Đất trồng rừng sản xuất (RSX): 8.732 x 3 = 26.196 đồng/m2.  

+ Đất trồng cây lâu năm (CLN): 33.556 x 3 = 100.668 đồng/m2. 

1.4. Kinh phí bồi thường, hỗ trợ: 97.577.216 đồng  

(Bằng chữ: Chín mươi bảy triệu năm trăm bảy mươi bảy nghìn hai trăm 

mười sáu đồng.) 

a.  Bồi thường đất: 15.730.354 đồng    

b. Bồi thường cây, hoa màu trên đất: 21.256.000 đồng 

c. Hỗ trợ chuyển đổi nghề, tìm kiếm việc làm: 47.191.062 đồng 

d. Hỗ trợ ổn định đời sống và sản xuất: 13.399.800 đồng 

- Đối với chi phí bảo đảm cho việc tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ, tái

[...]

f. Hỗ trợ khác: Không 

3. Phương án chi tiết về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư đối với từng 

người có thu hồi đất, chủ sở hữu tài sản  

(Kèm theo danh sách các hộ gia đình, cá nhân được bồi thường, hỗ trợ). 

4. Tổng số tiền bồi thường, hỗ trợ: 97.577.216 đồng 

(Bằng chữ: Chín mươi bảy triệu năm trăm bảy mươi bảy nghìn hai trăm 

mười sáu đồng.) 

Trong đó:  

a.  Bồi thường đất: 15.730.354 đồng    

b. Bồi thường cây, hoa màu trên đất: 21.256.000 đồng 

c. Hỗ trợ chuyển đổi nghề, tìm kiếm việc làm: 47.191.062 đồng 

d. Hỗ trợ ổn định đời sống và sản xuất: 13.399.800 đồng 

Nguồn kinh phí bồi thường, hỗ trợ và tái định cư được phân bổ tại Quyết